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Leverandør til 
sundhedssektoren 

siden 1964Siger det vi gør...
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Siger det vi gør, og gør det vi siger. 

Tillid, troværdighed og åbenhed er den jordnære tråd 

i enhver dialog med og rådgivning af vores kunder, for 

vi ønsker i dagligdagen at optræde som ligeværdige 

sparringspartnere, frem for som sælgere.

Derfor er den røde tråd i enhver kundekontakt altid ær-

lighed og åbenhed om vores produkter og vores kom-

petencer, og har vi ikke produktet eller mangler den 

faglige erfaring - så siger vi det.

ENGAGEMENT

ERFARING 

1964 - 2009

45 år
Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S blev 

stiftet i 1964 og har siden været en betydende leve-

randør til den danske sundhedssektor.

2009 er året, hvor vi kan kigge tilbage på 45 forrygende 

travle og udviklende år, og vi kan med en vis stolthed 

stadig kalde os en dansk virksomhed på private hæn-

der.

Grundstenen for fi rmaets start var forhandling af for-

brugsvarer til laboratorier og hospitaler med reagens-

glas som hovedartiklen.

Op gennem 60’erne etablerede vi Danmarks første pro-

duktion af reagensglas. Denne produktion fortsætter 

indtil starten af 90’erne, hvor den nedlægges og sælges 

til et tysk foretagende, hvorfra glassene stadig produ-

ceres.

Det første skridt indenfor hjælpemidler tog vi allerede i 

60’erne. På den baggrund har vi branchens måske bre-

deste og største knowhow. Dette sikrer, at såvel tera-

peuter som brugere får produkter, der giver menneske-

lige, sundhedsmæssige og økonomiske gevinster.

På utallige opfordringer fra rådgivende terapeuter 

etablerede vi i 2006 et produktprogram indenfor sek-

sualitets hjælpemidler
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Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S er 

blandt Skandinaviens største og ældste leverandør 

af reagensglas. 

Hertil kommer en bred vifte af andre produkter til ho-

spitaler og laboratorier, herunder blandt andet sterile 

målepipetter, affaldssystemer til hospitalsaffald m.v. 

Vi er lagerførende på alle vores produkter, hvilket sikrer 

hurtig og sikker levering.  Blandt andet er vores lager-

kapacitet af reagensglas på 6 - 8 mio. stk. 

HOSPITALSARTIKLER 

Bjørn Nielsen Rehab og Hospitalsartikler A/S har et 

af Danmarks bredeste produktprogrammer inden-

for hjælpemidler til handicappede. 

Indenfor hverdagshjælpemidler til ældre og handicap-

pede fi ndes udvalget næppe større andetsteds, og pro-

duktsortimentet udvides stort set dagligt.

Vi har et omfattende produktprogram indenfor bad og 

toilet, genoptræning, samt sidde-, stå- og gå-produk-

ter.

Vores cykler er et kapitel for sig selv i virksomheden. 

Alene med 47 forskellige typer og størrelser er der ikke 

mange behov, som vi ikke kan dække. Læg dertil at vi, 

som nogle af de første i branchen, allerede i 1967 be-

gyndte at levere disse specialcykler.

REHAB
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Solide 45 år på markedet har givet vores medarbej-

dere og samarbejdspartnere en unik viden indenfor 

alle former for hjælpemidler til ældre og handicap-

pede samt hospitalsartikler. 

Foruden nøje udvalgte kvalitetsprodukter indgår den-

ne viden som en del af den samlede pakke, når der sø-

ges rådgivning, eller der bestilles varer til levering.

Alle medarbejdere har stor erfaring og relevante ud-

dannelser, således at vi kan servicere og rådgive enhver 

forespørgsel eller foretage afprøvning af større hjælpe-

midler.

Vi beskæftiger selv terapeuter – og har desuden også 

et tæt samarbejde med eksterne specialiserede ergo- 

og fysioterapeuter, som ofte benyttes som undervisere 

og foredragsholdere på indbudte temadage for offent-

lige ansatte inden for sundhedssektoren.

Med jævne mellemrum deltager vi løbende på en lang 

række messer rundt omkring i verden, dels for at pleje 

vores store netværk, men vigtigst – at få ny viden om, 

og inspiration til, nye produkter.

V IDEN

Det er enkelt og hurtigt at købe produkter hos Bjørn 

Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S. 

Foruden bestilling og rådgivning pr. telefon, kan du 

også nemt og enkelt bestille dine varer, når tid og sted 

passer dig. Det, hvad enten du bestiller som privatper-

son eller som indkøber, når der skal bestilles til institu-

tioner, behandlere og erhverv. 

På begge vores hjemmesider fi nder du altid en ajour-

ført produktoversigt over samtlige hjælpemidler, lige-

som begge vores hjemmesider har integreret E-Butik.

ENKELT
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Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S har 

hovedkontor i Arden, tæt på motorvej E45. 

Hovedkontoret omfatter administrationen, et stort lag-

er samt et showroom.

Her tilbyder vi brugere og terapeuter at teste og af-

prøve hjælpemidler og cykler m.v. i rolige og trygge 

omgivelser.  

Vores landsdækkende net af konsulenter arbejder kun 

med afprøvninger og tilpasning af større hjælpemidler 

og cykler, og de kommer udelukkende i det miljø, som 

terapeuter og brugere ønsker. Det gælder alt fra pleje-

centre, bofællesskaber, institutioner og private hjem.

På Sjælland har vi en fi lial med blandt andet lager og 

udstilling i Hillerød. Udstillingen er åben efter aftale. 

TÆT PÅ 



HOVEDKONTOR

Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S

Sønderbyen 7

DK-9510 Arden

Telefon: +45 8692 7955

Fax: +45 8692 7027

mail@bjoern-nielsen.dk

www.bjoern-nielsen.dk

www.bjorn-nielsen.dk (seksualitetshjælpemidler)  

FILIAL 

Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler A/S

Damvejen 22

DK-3400 Hillerød

 


